

LMIV Datenblatt zum Artikel
Österreichischer Qualitätswein, trocken

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt: 11.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung: Serviervorschlag: 8-12°C

Abmessungen: Nettogehalt 0.75 Liter,Bruttogewicht 1260.00 Gramm

Kontakt: Name: Weingut Wien Cobenzl; Adresse: Am Cobenzl 96,A-1190 Wien; Webseite: www.weingutcobenzl.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung SUSTAINABLE_AUSTRIA